

Položkový rozpočet

S:	KRAMOLÍN - PRŮTAH OBCÍ - OPRAVA - 001
O:	KRAMOLÍN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				116 476,00		0		160,16
1	181050010RA0	Terénní modelace - úprava vjezdů	m2	50,00000		0,00	0	0	0	0
2	113151311R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.2 cm, (ZÚSTÁVÁ NA OBCI)	m2	3 640,00000		0,00	0	0	0,044	160,16
Díl:	5	Komunikace				3 240 932,90		1731,8572		0
3	577132111R00	Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 2 cm, (0,05x7280=0,364 t)	m2	7 280,00000		0,00	0,10373	755,1544	0	0
4	577142112R00	Beton asfaltový ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	7 330,00000		0,00	0,12966	950,4078	0	0
5	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	50,00000		0,00	0,378	18,9	0	0
6	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 0,4kg/m2:7280 0,3 kg/m2:7330	m2	14 610,00000		0,00	0,0005	7,305	0	0
7	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	25,00000		0,00	0,0036	0,09	0	0
Díl:	8	Trubní vedení				382 050,10		43,1414		0
8	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	40,00000		0,00	0,43094	17,2376	0	0
9	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	82,00000		0,00	0,3159	25,9038	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				2 453,25		0		0
10	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	25,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				36 400,00		0		0
11	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton.	m2	7 280,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 775,00		0		0
12	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 775,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				300 000,00		0		0
13	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
14	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
15	1	zařízení staveniště, mimostaveništní doprava	ks	1,00000		0,00	0	0	0	0

